ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:  80 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày  14  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức Trực báo giải quyết công việc với Phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố để nghe báo cáo tiến độ thực hiện các nhiệm vụ

còn tồn đọng (Theo Công văn số 3550/UBND-TN ngày 28/9/2022 của UBND

thành phố); do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

* Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

- Đ/c Nguyễn Văn Nguyên -  Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các Phòng: Quản lý đô thị, Tài chính – Kế hoạch thành phố;

- Giám đốc Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai – Chi nhánh thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng thành phố (phụ trách lĩnh vực liên quan đến PTNMT);

- Tập thể Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút - ngày 17/3/2023 (Chiều thứ 6)

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

* Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố: báo cáo tiến độ thực hiện các

nhiệm vụ trong thời gian qua; vướng mắc trong công tác phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan trong quá trình thực hiện nhiệm vụ và đề xuất giải pháp cụ thể để

khắc phục trong thời gian đến.

- Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài chính – Kế hoạch và Ban Quản lý dự án

ĐTXD&PTQĐ thành phố: rà soát, báo cáo cụ thể những vướng mắc trong công

tác phối hợp giữa đơn vị và Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố; đề xuất

giải pháp để khắc phục, thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao.

Yêu cầu các thành phần tham dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-03-14T17:48:37+0700

		2023-03-15T07:23:09+0700